
Warszawa, dnia 21 września 2015 r.

Poz. 1429

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie wzoru formularza wykazu producentów, którzy spełnili wymagania dotyczące produkcji  
w rolnictwie ekologicznym, oraz sposobu jego przekazywania

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 2009 r. o rolnictwie ekologicznym (Dz. U. z 2015 r. poz. 497) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wzór formularza wykazu producentów, którzy spełnili wymagania dotyczące produkcji w rolnictwie ekologicz-
nym, jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 2. Formularz, o którym mowa w § 1, przekazywany za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, sporzą-
dza się w arkuszu kalkulacyjnym.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.2)

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. Z. Szalczyk

1) 	 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 1261).

2)	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 sierpnia 2014 r. w sprawie 
wzoru formularza wykazu producentów, którzy spełnili wymagania dotyczące produkcji w rolnictwie ekologicznym, oraz sposobu 
jego przekazywania (Dz. U. poz. 1086), które zgodnie z art. 68 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiej-
skich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. poz. 349) traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1429

﻿

W
zó

r

ha
a

ha
a

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

Lp
.

Im
ię

O
bs

ad
a 

ro
śli

n8)

05
.

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
po

dp
is/

po
dp

isy
 o

so
by

/o
só

b 
up

ow
aż

ni
on

ej
/n

yc
h 

do
 re

pr
ez

en
to

w
an

ia
 

je
dn

os
tk

i c
er

ty
fik

uj
ąc

ej

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

m
ie

js
ce

 i 
da

ta
 sp

or
zą

dz
en

ia

N
az

w
isk

o/
na

zw
a

N
r i

de
nt

yf
ik

ac
yj

-
ny

 p
ro

du
ce

nt
a3)

O
zn

ac
ze

ni
e 

dz
ia

łk
i r

ol
ne

j 

N
r d

zi
ał

ki
 

ew
id

en
cy

jn
ej

, 
na

 k
tó

re
j j

es
t 

po
ło
żo

na
 

dz
ia

łk
a 

ro
ln

a5)
 

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
dz

ia
łk

i 
ro

ln
ej

 w
 g

ra
ni

ca
ch

 
dz

ia
łk

i e
w

id
en

cy
jn

ej
U

pr
aw

ia
na

 
ro
śli

na
6)

Li
cz

ba
 z

w
ie

rz
ąt

 
ut

rz
ym

yw
an

yc
h 

zg
od

ni
e 

z 
pr

ze
pi

sa
m

i 
do

ty
cz
ąc

ym
i 

ro
ln

ic
tw

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o12

)

W
yk

az
 p

ro
du

ce
nt

ów
, k

tó
rz

y 
sp

eł
ni

li 
w

ym
ag

an
ia

 d
ot

yc
zą

ce
 p

ro
du

kc
ji 

 w
 ro

ln
ic

tw
ie

 e
ko

lo
gi

cz
ny

m
 w

 ro
ku

 ..
.1)

, 2
)

01
. N

az
w

a 
je

dn
os

tk
i c

er
ty

fik
uj
ąc

ej

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

02
. N

um
er

 id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 je

dn
os

tk
i c

er
ty

fik
uj
ąc

ej
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

03
. A

dr
es

 je
dn

os
tk

i c
er

ty
fik

uj
ąc

ej
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

G
at

un
ek

 
zw

ie
rz
ęc

ia
10

) 
U

w
ag

i14
)

N
um

er
 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 

zw
ie

rz
ęc

ia
11

)
Pr

od
uk

t9)

19

04
. I

m
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 w
yp

eł
ni

aj
ąc

ej
 w

yk
az

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

D
an

e 
do

ty
cz
ąc

e 
pr

od
uk

cj
i z

w
ie

rz
ęc

ej
 

D
an

e 
pr

od
uc

en
ta

 i 
je

go
 g

os
po

da
rs

tw
a 

 
D

od
at

ko
w

e 
in

fo
rm

ac
je

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
dz

ia
łk

i 
ro

ln
ej

 4
)

Li
cz

ba
 z

w
ie

rz
ąt

 
ni

eu
trz

ym
yw

an
yc

h 
zg

od
ni

e 
z 

pr
ze

pi
sa

m
i 

do
ty

cz
ąc

ym
i 

ro
ln

ic
tw

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o13

)

St
at

us
7)

 

D
an

e 
pr

od
uc

en
ta

D
an

e 
do

ty
cz
ąc

e 
pr

od
uk

cj
i r

oś
lin

ne
j

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 R

ol
ni

ct
w

a 
i R

oz
w

oj
u 

W
si

 
z 

dn
ia

 1
7 

si
er

pn
ia

 2
01

5 
r. 

(p
oz

. 1
42

9)

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1429

﻿

1)
  W

 w
yk

az
ie

 z
a 

da
ny

 ro
k 

je
dn

os
tk

i c
er

ty
fik

uj
ąc

e 
um

ie
sz

cz
aj
ą 

da
ne

 p
ro

du
ce

nt
ów

 sp
eł

ni
aj
ąc

yc
h 

w
ym

ag
an

ia
 d

ot
yc

zą
ce

 p
ro

du
kc

ji 
w

 ro
ln

ic
tw

ie
 e

ko
lo

gi
cz

ny
m

, k
tó

rz
y 

zg
ło

si
li 

po
dj
ęc

ie
 d

zi
ał

al
no
śc

i w
 z

ak
re

si
e 

ro
ln

ic
tw

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o,

 z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 4

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 2
5 

cz
er

w
ca

 2
00

9 
r. 

o 
ro

ln
ic

tw
ie

 e
ko

lo
gi

cz
ny

m
 (D

z.
 U

. z
 2

01
5 

r. 
po

z.
 4

97
), 

i z
os

ta
li 

ob
ję

ci
 sy

st
em

em
 k

on
tro

li,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 7
 u

st
. 1

 te
j 

us
ta

w
y,

 n
aj

pó
źn

ie
j 2

5.
 d

ni
a 

lic
zo

ne
go

 o
d 

dn
ia

 u
pł

yw
u 

os
ta

te
cz

ne
go

 te
rm

in
u 

do
 z

ło
że

ni
a 

w
ni

os
ku

 o
 p

rz
yz

na
ni

e 
pł

at
no
śc

i b
ez

po
śr

ed
ni

ej
, z

go
dn

ie
 z

 a
rt.

 2
1 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 5
 lu

te
go

 2
01

5 
r. 

o 
pł

at
no
śc

ia
ch

 w
 

ra
m

ac
h 

sy
st

em
ów

 w
sp

ar
ci

a 
be

zp
oś

re
dn

ie
go

 (D
z.

 U
. p

oz
. 3

08
, z

 p
óź

n.
 z

m
.).

7)
 N

al
eż

y 
po

da
ć 

st
at

us
 u

pr
aw

 n
a 

da
ne

j d
zi

ał
ce

 ro
ln

ej
. N

al
eż

y 
po

da
ć 

in
fo

rm
ac

je
, c

zy
 w

 d
an

ym
 ro

ku
 u

pr
aw

y 
by

ły
 u

pr
aw

am
i w

 o
kr

es
ie

 k
on

w
er

sj
i c

zy
 u

pr
aw

am
i, 

dl
a 

kt
ór

yc
h 

za
ko
ńc

zo
ny

 ju
ż 

zo
st

ał
 o

kr
es

 k
on

w
er

sj
i, 

w
pi

su
ją

c 
od

po
w

ie
dn

io
 li

te
rę

: K
 ‒

 u
pr

aw
y 

w
 o

kr
es

ie
 k

on
w

er
sj

i l
ub

 E
 ‒

 u
pr

aw
y,

 d
la

 k
tó

ry
ch

 z
ak

oń
cz

on
y 

ju
ż 

zo
st

ał
 o

kr
es

 k
on

w
er

sj
i. 

2)
  Pr

od
uc

en
ci

 e
ko

lo
gi

cz
ni

 sp
eł

ni
aj
ąc

y 
w

ym
ag

an
ia

 d
ot

yc
zą

ce
 p

ro
du

kc
ji 

ek
ol

og
ic

zn
ej

, k
tó

rz
y 

zg
ło

si
li 

po
dj
ęc

ie
 d

zi
ał

al
no
śc

i w
 z

ak
re

si
e 

ro
ln

ic
tw

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o,

 z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 4

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 2
5 

cz
er

w
ca

 
20

09
 r.

 o
 ro

ln
ic

tw
ie

 e
ko

lo
gi

cz
ny

m
, i

 z
os

ta
li 

ob
ję

ci
 sy

st
em

em
 k

on
tro

li,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 7
 u

st
. 1

 te
j u

st
aw

y,
 p

o 
up

ły
w

ie
 2

5.
 d

ni
a 

lic
zo

ne
go

 o
d 

dn
ia

 u
pł

yw
u 

os
ta

te
cz

ne
go

 te
rm

in
u 

do
 z

ło
że

ni
a 

w
ni

os
ku

 o
 

pr
zy

zn
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 b
ez

po
śr

ed
ni

ej
,  

zg
od

ni
e 

z 
ar

t. 
21

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 5
 lu

te
go

 2
01

5 
r. 

o 
pł

at
no
śc

ia
ch

 w
 ra

m
ac

h 
sy

st
em

ów
 w

sp
ar

ci
a 

be
zp

oś
re

dn
ie

go
, m

og
ą 

by
ć 

um
ie

sz
cz

en
i w

 w
yk

az
ie

, j
eż

el
i j

ed
no

st
ka

 
ce

rty
fik

uj
ąc

a 
po

si
ad

a 
do

ku
m

en
ta

cj
ę 

po
tw

ie
rd

za
ją

cą
, ż

e 
sp

eł
ni

al
i o

ni
  w

ym
og

i o
kr

eś
lo

ne
 w

 p
rz

ep
is

ac
h 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

ro
ln

ic
tw

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o 

pr
ze

d 
ty

m
 te

rm
in

em
.

O
bj

aś
ni

en
ia

:

14
)  M

oż
na

 w
pi

sa
ć 

do
da

tk
ow

e 
in

fo
rm

ac
je

 d
ot

yc
zą

ce
 d

an
yc

h 
po

da
ny

ch
 w

 w
yk

az
ie

.  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

13
)  W

yp
eł

ni
a 

si
ę 

w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 w
yp

eł
ni

on
a 

je
st

 k
ol

um
na

 n
r 1

5 
i p

ro
du

ce
nt

 e
ko

lo
gi

cz
ny

 p
os

ia
da

 z
w

ie
rz
ęt

a 
ni

ew
ym

ie
ni

on
e 

w
 S

ys
te

m
ie

 Id
en

ty
fik

ac
ji 

i R
ej

es
tra

cj
i Z

w
ie

rz
ąt

 (I
R

Z)
 lu

b 
św

in
ie

. P
od

aj
e 

si
ę

in
fo

rm
ac

je
 w

ył
ąc

zn
ie

 o
 z

w
ie

rz
ęt

ac
h 

ni
eu

trz
ym

yw
an

yc
h 

zg
od

ni
e 

z 
 p

rz
ep

is
am

i d
ot

yc
zą

cy
m

i r
ol

ni
ct

w
a 

ek
ol

og
ic

zn
eg

o.
 N

al
eż

y 
w

pi
sa
ć 

lic
zb
ę 

zw
ie

rz
ąt

 o
bl

ic
zo

ną
 z

go
dn

ie
 z

 p
rz

ep
is

am
i  

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

ek
ol

og
ic

zn
eg

o.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

3)
 N

al
eż

y 
w

pi
sa
ć 

nu
m

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 p
ro

du
ce

nt
a 

na
da

ny
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 p
rz

ep
is

ów
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
8 

gr
ud

ni
a 

20
03

 r.
 o

 k
ra

jo
w

ym
 sy

st
em

ie
 e

w
id

en
cj

i p
ro

du
ce

nt
ów

, e
w

id
en

cj
i g

os
po

da
rs

tw
 ro

ln
yc

h 
or

az
 e

w
id

en
cj

i 
w

ni
os

kó
w

 o
 p

rz
yz

na
ni

e 
pł

at
no
śc

i (
D

z.
 U

. z
 2

01
5 

r. 
po

z.
 8

07
).

4)
 N

al
eż

y 
w

pi
sa
ć 

dl
a 

ka
żd

ej
 d

zi
ał

ki
 ro

ln
ej

 p
ow

ie
rz

ch
ni
ę 

up
ra

w
 sp

eł
ni

aj
ąc
ą 

w
ym

og
i p

ro
du

kc
ji 

w
 ro

ln
ic

tw
ie

 e
ko

lo
gi

cz
ny

m
.

5)
 N

al
eż

y 
w

pi
sa
ć 

nu
m

er
 d

zi
ał

ki
 e

w
id

en
cy

jn
ej

, n
a 

kt
ór

ej
 je

st
 p

oł
oż

on
a 

da
na

 d
zi

ał
ka

 ro
ln

a 
lu

b 
je

j c
zę
ść

. W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 d
zi

ał
ka

 ro
ln

a 
je

st
 p

oł
oż

on
a 

na
 k

ilk
u 

dz
ia

łk
ac

h 
ew

id
en

cy
jn

yc
h,

 n
um

er
y 

dz
ia

łe
k 

ew
id

en
cy

jn
yc

h 
na

le
ży

 p
od

ać
 w

 o
dr
ęb

ny
ch

 w
ie

rs
za

ch
.

6)
  N

al
eż

y 
w

pi
sa
ć 

na
zw
ę 

ro
śl

in
y 

up
ra

w
ia

ne
j w

 p
lo

ni
e 

gł
ów

ny
m

 u
ję

te
j w

 w
yk

az
ie

 ro
śl

in
 o

bj
ęt

yc
h 

pł
at

no
śc

ią
 ro

ln
oś

ro
do

w
is

ko
w
ą 

w
 ra

m
ac

h 
pa

ki
et

u 
2.

 R
ol

ni
ct

w
o 

ek
ol

og
ic

zn
e,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 ro

zp
or

zą
dz

en
iu

 
M

in
is

tra
 R

ol
ni

ct
w

a 
i R

oz
w

oj
u 

W
si

 z
 d

ni
a 

13
 m

ar
ca

 2
01

3 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 sz

cz
eg

ół
ow

yc
h 

w
ar

un
kó

w
 i 

try
bu

 p
rz

yz
na

w
an

ia
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 w
 ra

m
ac

h 
dz

ia
ła

ni
a 

„P
ro

gr
am

 ro
ln

oś
ro

do
w

is
ko

w
y”

 o
bj
ęt

eg
o 

Pr
og

ra
m

em
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 2
00

7–
20

13
 (D

z.
 U

. p
oz

. 3
61

, z
 p

óź
n.

 z
m

.),
 z

w
an

ym
 d

al
ej

 „
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 ro

ln
oś

ro
do

w
is

ko
w

ym
”,

 lu
b 

uj
ęt

ej
 w

 w
yk

az
ie

 ro
śl

in
 o

bj
ęt

yc
h 

pł
at

no
śc

ią
ek

ol
og

ic
zn
ą,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 ro

zp
or

zą
dz

en
iu

 M
in

is
tra

 R
ol

ni
ct

w
a 

i R
oz

w
oj

u 
W

si
 z

 d
ni

a 
13

 m
ar

ca
 2

01
5 

r. 
w

 sp
ra

w
ie

 sz
cz

eg
ół

ow
yc

h 
w

ar
un

kó
w

 i 
try

bu
 p

rz
yz

na
w

an
ia

 p
om

oc
y 

fin
an

so
w

ej
 w

 ra
m

ac
h 

dz
ia

ła
ni

a 
„R

ol
ni

ct
w

o 
ek

ol
og

ic
zn

e”
 o

bj
ęt

eg
o 

Pr
og

ra
m

em
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 2
01

4‒
20

20
 (D

z.
 U

. p
oz

. 3
70

, z
 p

óź
n.

 z
m

.),
 z

w
an

ym
 d

al
ej

 „
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 e

ko
lo

gi
cz

ny
m

”.

9)
 N

al
eż

y 
w

pi
sa
ć,

 c
zy

 z
 u

pr
aw

ia
ne

j r
oś

lin
y,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 k
ol

um
ni

e 
11

, u
zy

sk
an

o 
pr

od
uk

t l
ub

 c
zy

 w
yk

or
zy

st
an

o 
ją

 d
o 

pr
od

uk
cj

i p
ro

du
kt

ów
 p

oc
ho

dz
en

ia
 z

w
ie

rz
ęc

eg
o,

 k
tó

re
 sp

eł
ni
ą 

w
ym

óg
 o

kr
eś

lo
ny

 w
e 

w
pr

ow
ad

ze
ni

u 
do

 w
yl

ic
ze

ni
a 

w
 a

rt.
 1

 u
st

. 2
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 R
ad

y 
(W

E)
 n

r 8
34

/2
00

7 
z 

dn
ia

 2
8 

cz
er

w
ca

 2
00

7 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 p

ro
du

kc
ji 

ek
ol

og
ic

zn
ej

 i 
zn

ak
ow

an
ia

 p
ro

du
kt

ów
 e

ko
lo

gi
cz

ny
ch

 i 
uc

hy
la

ją
ce

go
 

ro
zp

or
zą

dz
en

ie
 (E

W
G

) n
r 2

09
2/

91
 (D

z.
 U

rz
. U

E 
L 

18
9 

z 
20

.0
7.

20
07

, s
tr.

 1
, z

 p
óź

n.
 z

m
.) 

po
tw

ie
rd

zo
ny

 c
er

ty
fik

at
em

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

9 
te

go
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

. N
al

eż
y 

w
pi

sa
ć:

 ta
k 

al
bo

 n
ie

.

11
)  W

yp
eł

ni
a 

si
ę 

w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 w
yp

eł
ni

on
a 

je
st

 k
ol

um
na

 n
r 1

5 
i p

ro
du

ce
nt

 e
ko

lo
gi

cz
ny

 p
os

ia
da

 z
w

ie
rz
ęt

a 
w

ym
ie

ni
on

e 
w

 S
ys

te
m

ie
 Id

en
ty

fik
ac

ji 
i R

ej
es

tra
cj

i Z
w

ie
rz
ąt

 (I
R

Z)
 z

 w
ył
ąc

ze
ni

em
 św

iń
. N

al
eż

y 
w

pi
sa
ć 

nu
m

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 z
w

ie
rz
ęc

ia
, k

tó
re

 je
st

  u
trz

ym
yw

an
e 

w
 d

an
ym

 g
os

po
da

rs
tw

ie
 z

go
dn

ie
 z

 w
ym

og
am

i p
ro

du
kc

ji 
zw

ie
rz
ęc

ej
 w

 ro
ln

ic
tw

ie
 e

ko
lo

gi
cz

ny
m

 (n
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 z
w

ie
rz
ęc

ia
 

go
sp

od
ar

sk
ie

go
 lu

b 
‒ 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 k
on

i ‒
 n

um
er

 w
 re

je
st

rz
e 

ko
ni

ow
at

yc
h,

 n
ad

an
e 

zg
od

ni
e 

z 
pr

ze
pi

sa
m

i o
 sy

st
em

ie
 id

en
ty

fik
ac

ji 
i r

ej
es

tra
cj

i z
w

ie
rz
ąt

). 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
du

ce
nt

 b
ył

 p
os

ia
da

cz
em

 w
ię

ce
j n

iż
je

dn
eg

o 
zw

ie
rz
ęc

ia
, n

um
er

 id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 k

aż
de

go
 z

w
ie

rz
ęc

ia
 n

al
eż

y 
po

da
ć 

w
 o

dr
ęb

ny
m

 w
ie

rs
zu

. 

8)
 N

al
eż

y 
w

pi
sa
ć 

sz
ac

un
ko

w
ą 

po
w

ie
rz

ch
ni
ę 

up
ra

w
y 

na
 d

an
ej

 d
zi

ał
ce

 ro
ln

ej
,  

na
 k

tó
re

j w
 tr

ak
ci

e 
ko

nt
ro

li 
ni

e 
by

ła
 z

ac
ho

w
an

a 
ob

sa
da

 ro
śl

in
, z

e 
w

sk
az

an
ie

m
 sp

os
ob

u 
us

ta
le

ni
a 

te
j p

ow
ie

rz
ch

ni
 ‒

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 
up

ra
w

 sa
do

w
ni

cz
yc

h 
i j

ag
od

ow
yc

h 
or

az
 p

oz
os

ta
ły

ch
 u

pr
aw

 sa
do

w
ni

cz
yc

h 
i j

ag
od

ow
yc

h 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 ro
zp

or
zą

dz
en

iu
 ro

ln
oś

ro
do

w
is

ko
w

ym
 lu

b 
pa

ki
et

ów
 4

 i 
10

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 ro

zp
or

zą
dz

en
iu

 
ek

ol
og

ic
zn

ym
. T

ak
ą 

po
w

ie
rz

ch
ni
ę 

po
da

je
 si
ę 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 b
ra

ku
 w

ym
ag

an
ej

 o
bs

ad
y 

na
 d

an
ej

 d
zi

ał
ce

 ro
ln

ej
.

10
)  N

ie
 w

yp
eł

ni
a 

si
ę 

w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 je
dn

os
tk

a 
ce

rty
fik

uj
ąc

a 
po

si
ad

a 
in

fo
rm

ac
ję

, ż
e 

pr
od

uc
en

t n
ie

 u
bi

eg
a 

si
ę 

o 
w

sp
ar

ci
e 

fin
an

so
w

e 
w

 ra
m

ac
h 

w
ar

ia
nt

ów
: 2

.3
 lu

b 
2.

4,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 ro
zp

or
zą

dz
en

iu
 

ro
ln

oś
ro

do
w

is
ko

w
ym

, l
ub

 p
ak

ie
tó

w
: 5

, 6
, 1

1 
i 1

2,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

  r
oz

po
rz
ąd

ze
ni

u 
ek

ol
og

ic
zn

ym
. W

pi
su

je
 si
ę 

ty
lk

o 
zw

ie
rz
ęt

a 
uw

zg
lę

dn
ia

ne
 d

o 
ob

lic
ze

ni
a 

pł
at

no
śc

i r
ol

no
śr

od
ow

is
ko

w
ej

 z
a 

re
al

iz
ac

ję
w

ar
ia

nt
ów

: 2
.3

 i 
2.

4
pa

ki
et

u 
2.

 R
ol

ni
ct

w
o 

ek
ol

og
ic

zn
e 

zg
od

ni
e 

z 
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 ro

ln
oś

ro
do

w
is

ko
w

ym
 lu

b 
pa

ki
et

ów
: 5

, 6
, 1

1 
i 1

2,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 ro
zp

or
zą

dz
en

iu
 e

ko
lo

gi
cz

ny
m

. W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 
pr

od
uc

en
t b

ył
 p

os
ia

da
cz

em
 w

ię
ce

j n
iż

 je
dn

eg
o 

ga
tu

nk
u 

zw
ie

rz
ęc

ia
, k

aż
dy

 g
at

un
ek

 n
al

eż
y 

po
da
ć 

w
 o

dr
ęb

ny
m

 w
ie

rs
zu

. 

12
)  W

yp
eł

ni
a 

si
ę 

w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 w
yp

eł
ni

on
a 

je
st

 k
ol

um
na

 n
r 1

5 
i p

ro
du

ce
nt

 e
ko

lo
gi

cz
ny

 p
os

ia
da

 z
w

ie
rz
ęt

a 
ni

ew
ym

ie
ni

on
e 

w
 S

ys
te

m
ie

 Id
en

ty
fik

ac
ji 

i R
ej

es
tra

cj
i Z

w
ie

rz
ąt

 (I
R

Z)
 lu

b 
św

in
ie

. P
od

aj
e 

si
ę

in
fo

rm
ac

je
 w

ył
ąc

zn
ie

 o
 z

w
ie

rz
ęt

ac
h 

ut
rz

ym
yw

an
yc

h 
zg

od
ni

e 
z 

 p
rz

ep
is

am
i d

ot
yc

zą
cy

m
i r

ol
ni

ct
w

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o.

 N
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

lic
zb
ę 

zw
ie

rz
ąt

 o
bl

ic
zo

ną
 z

go
dn

ie
 z

  p
rz

ep
is

am
i r

oz
po

rz
ąd

ze
ni

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 




